
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1530, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 527.234,62 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
54.328.221,72 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  38.135.250,79 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 527.234,62 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 42.033,86 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
60.699.864,29 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                37.937.245,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           22.762.619,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3217



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2100 0,00

855 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 53 800 987,10 527 234,62 54 328 221,72

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

527 199,00

Administracja publiczna 255 820,21 35,62 255 855,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

76,31 35,62 111,93

3 4 6 7

bieżące

Rodzina

bieżące razem: 37 608 016,17 527 234,62 38 135 250,79

2 853 642,20 3 380 841,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 545 854,00 527 199,00 3 073 053,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 24 października 2024 r.
Dochody budżetu na 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 187 603,38 415 892,38 415 892,38 2 338,60 413 553,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 771 711,00 7 771 711,00 0,00 0,00

-233,86 -233,86 -233,86 -233,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,86 233,86 233,86 0,00 233,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 187 603,38 415 892,38 415 892,38 2 104,74 413 787,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 771 711,00 7 771 711,00 0,00 0,00

401 775,32 401 775,32 401 775,32 2 338,60 399 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-233,86 -233,86 -233,86 -233,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,86 233,86 233,86 0,00 233,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 775,32 401 775,32 401 775,32 2 104,74 399 670,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 057,50 6 362 472,50 6 101 802,50 4 962 304,77 1 139 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 093,12 6 362 508,12 6 101 838,12 4 962 340,39 1 139 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00

251 272,14 251 272,14 251 272,14 236 272,14 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 307,76 251 307,76 251 307,76 236 307,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 950,00 319 950,00 288 950,00 48 950,00 240 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 150,00 311 150,00 280 150,00 48 950,00 231 200,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 506,06 123 506,06 108 506,06 47 000,00 61 506,06 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 306,06 132 306,06 117 306,06 47 000,00 70 306,06 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 408,60 2 039 408,60 1 501 901,54 701 033,00 800 868,54 0,00 537 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 408,60 2 039 408,60 1 534 901,54 701 033,00 833 868,54 0,00 504 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417 585,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 68/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 24 października 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
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82 202,00 82 202,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 76 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 202,00 49 202,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 43 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 621,60 710 621,60 606 494,54 2 000,00 604 494,54 0,00 104 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 621,60 743 621,60 639 494,54 2 000,00 637 494,54 0,00 104 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 182,20 3 387 182,20 1 206 575,20 926 347,20 280 228,00 0,00 2 180 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 199,00 527 199,00 59 199,00 52 071,00 7 128,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 381,20 3 914 381,20 1 265 774,20 978 418,20 287 356,00 0,00 2 648 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 172,00 2 523 172,00 343 615,00 341 869,00 1 746,00 0,00 2 179 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 071,00 520 071,00 52 071,00 52 071,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 243,00 3 043 243,00 395 686,00 393 940,00 1 746,00 0,00 2 647 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 331,00 22 331,00 22 331,00 0,00 22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 128,00 7 128,00 7 128,00 0,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 459,00 29 459,00 29 459,00 0,00 29 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 172 629,67 37 410 010,67 32 064 841,12 20 437 872,57 11 626 968,55 793 404,00 3 591 504,06 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 0,00 0,00

-42 033,86 -42 033,86 -9 033,86 -233,86 -8 800,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 268,48 569 268,48 101 268,48 52 106,62 49 161,86 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 699 864,29 37 937 245,29 32 157 075,74 20 489 745,33 11 667 330,41 793 404,00 4 026 504,06 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 0,00 0,00

417 585,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

85513

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
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